
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO

Objednávateľ _00312525

Projektant

Zhotoviteľ 47843942

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet

0 0,00 0 0,00 0 

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 19 725,53 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS   

2 Montáž 17 991,24 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce   

3 PSV Dodávky 28 863,69 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   

4 Montáž 9 507,04 11 0,00 16 Vplyv prostredia   

5 "M" Dodávky 11 053,27 17 Iné VRN   

6 Montáž 8 086,85 18 VRN z rozpočtu

7 95 227,62 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18)

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 5,00 % z 95 227,62 

Objednávateľ
25

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa

27 Kĺzavá doložka

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00 

Cena s DPH (r. 23-24) 99 989,00 

0,00 

0,00 

ZRN (r. 1-6) 0,00 

0,00 

95 227,62 

4 761,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

        Náklady / 1 m.j.

0,00 
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